
Medio Evo italiano
Read More
SKU: 9369
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Volpe Gioacchinoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 360 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9369)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/medio-evo-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia del dopoguerra dalla
liberazione al potere DC
Read More
SKU: 9226
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Antonio Gambinoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 541. Brossura lucida. Biblioteca Universale Laterza brossura Ottimo (Fine) (9226)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-dopoguerra-dalla-liberazione-al-potere-dc-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Inventare il futuro.
Read More
SKU: 9214
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Danilo Dolcieditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1968

Product Description
In 16, pp. 140. Brossura. Tempi Nuovi 6 brossura Molto buono (Very Good) (9214)

IL MARXISMO E HEGEL. Tomo I:
Sui "Quaderni filosofici" di
Lenin. Tomo II: Materialismo
dialettico e irrazionalismo
Read More
SKU: 9127
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/inventare-il-futuro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
https://viborada.it/prodotto/il-marxismo-e-hegel-tomo-i-sui-quaderni-filosofici-di-lenin-tomo-ii-materialismo-dialettico-e-irrazionalismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


autore: Colletti Lucioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1976

Product Description
In 16, due volumi di pp. complessive VI + 444. Brossura. Universale Laterza 350 - 351. Firma di
possesso brossura Molto buono (Very Good) (9127)

La missione dell'uomo. A cura di
Remo Cantoni
Read More
SKU: 9064
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Fichte Johann Gottliebeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
182 p. ; 18 cm. Brossura. Piccola biblioteca filosofica Laterza ; 57 brossura Molto buono (Very
Good) (9064)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-missione-delluomo-a-cura-di-remo-cantoni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Storia del nulla
Read More
SKU: 8965
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Givone Sergioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. XXIII+228. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (8965)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-nulla/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Teoria e prassi nella società
tecnologica. A cura di Carlo
Donolo
Read More
SKU: 8936
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Habermas Jürgeneditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
XLII, 194 p. ; 18 cm. Brossura. Universale Laterza ; 431 brossura Ottimo (Fine) (8936)

Oltre lo Stato
Read More
SKU: 7686
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Cassese, Sabinoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2006

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teoria-e-prassi-nella-societ-tecnologica-a-cura-di-carlo-donolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/oltre-lo-stato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Product Description
In 8, 196 pagine, brossura. 1. edizione brossura Ottimo (Fine) (7686)

Spazio e tempo nell'universo
moderno
Read More
SKU: 5236
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Davies Pauleditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1980

Product Description
VII, 295 p. : ill. ; 22 cm Trad. di Libero Sosio. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5236)

Il Fozio ritrovato. Juan de
Mariana e André Schott
Read More
SKU: 7298
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spazio-e-tempo-nelluniverso-moderno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/
https://viborada.it/prodotto/il-fozio-ritrovato-juan-de-mariana-e-andr-schott/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


autore: Canfora Lucianoeditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2001

Product Description
470 p., 16 pagine di tavole ; 21 cm. Brossura con sovraccoperta. Epitome latina della Biblioteca
di Fozio composta da Juan de Mariana brossura Molto buono (Very Good) (7298)

La nuova costituzione
economica. Lezioni. Seconda
edizione
Read More
SKU: 6545
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Sabino Casseseeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1995

Product Description
VII, 240 p. ; 21 cm. Brossura. Contiene biglietto da visita con invio autografo dell'autore.
Manuali Laterza 61 brossura Molto buono (Very Good) (6545)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nuova-costituzione-economica-lezioni-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Sotto il segno del film (cinema
italiano 1968/76)
Read More
SKU: 6316
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Attolini Vitoeditore: Addaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1983

Product Description
289 pagine, 21 cm. Brossura con sovracop., allegato biglietto "copia omaggio per recensione"
brossura Molto buono (Very Good) (6316)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sotto-il-segno-del-film-cinema-italiano-1968-76/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/

